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Evaluación e Instrucción de la Comprensión de Textos para el Aprendizaje del Inglés como 

Segunda Lengua. 

Dra. Belkys Delgado Mayoral 

FE DE ERRATAS 

Capítulo Páginas Donde dice Debe decir 

1 21 múltiple simple 

3 108, 110,114 múltiple simple 

4 132, 138,226 múltiple simple 

5 177 Tabla 5.19 (tabla con 

resultados incorrectos) 

Tabla 5.19 (ver tabla 

anexa con resultados 

correctos) 

5 145 (aplicación del programa 
de mediación estratégica) 

(aplicación del programa 
de instrucción) 

6 196 Tabla 8.1 Tabla 6.1 

6 203 Programa de evaluación e 

instrucción 

Programa de instrucción 

    

Nota:  Se advierte al lector que las páginas pares de la tesis ( pie de página) se 

movieron de su margen. 

 

Tabla 5.19 

Varianza explicada 

 
 

Pregunta 

Autovalores iniciales 

Sumas de las saturaciones al 

cuadrado de la extracción 

Total 

% de la 

varianza 

% 

acumulado Total 

% de la 

varianza 

% 

acumulado 

1 2,499 24,995 24,995 2,499 24,995 24,995 

2 1,186 11,860 36,854 1,186 11,860 36,854 

5 1,126 11,264 48,118 1,126 11,264 48,118 

6 1,039 10,394 58,512 1,039 10,394 58,512 

 8 ,979 9,787 68,299   68,299 

15 ,913 9,133 77,432    

18 ,812 8,118 85,550    

20 ,779 7,787 93,337    

27 ,666 6,663 100,000    

       

 Método de extracción: análisis de componentes principales 



 


